PROCES VERBAL MASTER 2 SOCIOLOGIE DU POLITIQUE ET DE L'INTEGRATION / ANNEE UNIVERSITAIRE 2021-2022

LISTE DES UNITES D'ENSEIGNEMENT (UE) ET DES ELEMENTS CONSTITUTIFS DES UNITES D'ENSEIGNEMENT (ECUE)
PREMIER SEMESTRE

UE 1: SOCIOLOGIE DE L'INTEGRATION SOCIALE EN COTE D'IVOIRE
EC EDCS:Exclusion, Discrimination et Cohésion Sociale: Etude de cas en Cote d'lvoire
EC PAIS:Production de I'Altérité et Intégration Sociale en Cote d'lvoire

UE 2:SEMINAIRE METHODOLOGIE DE REDACTION D'ARTICLE ET DE COMMUNICATION SCIENTIFIQUES
EC SMRAS:Séminaire Méthodologie de Rédaction d'Article Scientifique

EC SMRCS: Séminaire Méthodologie de Rédaction de Communication Scientifique

EC SACS: Séminaire Anglais de Communication scvientifique

UE 3: SEMINAIRE LES MODES DE GOUVERNANCES LOCALES: RECOMPOSITIONS ET ENJEUX
EC CPCSC: Séminaire les Conflits et Processus Conciliatoire au Sein des Chefferies Traditionnelles a Abidjan
EC MCT: La Modernisation des Chefferies Traditionnelles : Jeux et Enjeux

UE 4: SEMINAIRE GEOPOLITIQUE ET DEMOCRATIE EN AFRIQUE
EC AGI: Séminaire I'Afrique dans la Géopolitique Internationale: Enjeux et defis
EC MMD: Séminaire Médias, Médiation et Démocratie

UE 5: SEMINAIRE LES POLITIQUES DE COHESION ET D'INTEGRATION SOCIALE EN COTE D'IVOIRE
EC PNICS: La Politique Nationale d'Intégration et de Cohésion Sociale:enjeux, limites et perspectives
EC CANECS: La Contribution des Acteurs Non Etatique a la Cohésion Sociale en Cote d'lvoire; initiatives, impacts, legons apprises

UE 6: METHODOLOGIE DE LA RECHERCHE QUANTITATIVE EN SCIENCES SOCIALES
EC SVHRQ: Statut et Vérification de I'Hypothése dans les Recherches Quantitatives
EC ADQ: Analyse des Données Quantitatives

UE 7: LES PROCESSUS DE THEORISATION
EC TE : Théorie Enracinée
EC AHE : Approche Hermeneutique et Ethnométhodologique

DEUXIEME SEMESTRE

UE 8: MEMOIRE DE MASTER (Terrain/stage, rédaction, soutenance) / METHODOLOGIE DE LA RECHERCHE APPLIQUEE 2

REF: REFUSE (E)
AD: ADMIS (E)
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PREMIER SEMESTRE DEUXIEME SEMESTRE
UE1 UE 2 UE3 UE4 UES UE6 UE7 UES
o
w SEMINAIRE SEMINAIRE LES 9
w 2 SEMINAIRE SEMINAIRE LES MODES|  GEOPOLITIQUE ET POLITIQUES DE memaie cel 2 | 2 | g
5 a8 5
| = METHODOLOGIQUE DE DE GOUVERNANCES DEMOCRATIE EN COHESION ET METHODOLOGIE DE LAl Mast ) @ =
& | IDENTITEDE LETUDIANT| o, | & , osla ) METHODOLOGIE DE RECHERCHE QUANTITATIVE EN aster 2]ls|e
a 412 SOCIOLOGIE DE L'INTEGRATION SOCIALE EN CI REDACTION D'ARTICLE ET DE LOCALES: AFRIQUE D'INTEGRATION LES PROCESSUS DE THEORISATION RECHERCHE (Terrain/stag)] S | 2 | §
g 2 SCIENCES SOCIALES e =158
w | & COMMUNICATION RECOMPOSITIONS ET SOCIALE EN COTE APPLIQUEE 2 e rédaction, | 5 | 8
> SCIENTIFIQUES ENJEUX D'IVOIRE soutenance) ©
™ | eocs [ mova| o | eais | mov2 M°: YE L smras| smircs| sacs M°; VEL cpesc| mcr M°: YElha  |mmo M°: UE Tonics | canec M°; YEl o [swira| movz| To | apa | mova M“; VEl 1o | 1e [ mova| o | ame [ mov2 M“; VEL scor | e Mo; UE MM
ACHOU ELIE GRACE ISRAEL
Né(e) le 15/08/1987 & AKOUPE 1@ 0 0 o 0,00 0 0 0 o | 13| 78| o 6 | 36 | 57 0 0 0 0
CI0110236411  SEXE:F
NATIONALITE: Ivoirienne 0 o | &
STATUT: Etudiant(e)
2 00 00 0 0,00 0 0 0 00 00 0 00 00 0 0
ASSI ABOITIE RUTH COLOMBE|
Né(e) le 15/07/1999 a 1@ 6 | o | 228 | 14 | 10 | 226 | 127 | 14 | 15 [ 135| 2427 | 14 | 13 | 185 | 14 | 13 [ 185 [ 13 | 12 [ 125 | 13 | 14 | 186 [ 12 | 15 [ 188 | 187 [ 15 | 7 [ 202 | 14 | 11 | 122 | 112 0
ABENGOUROU  Cl0118342884
SEXE: F 7| 30| &
NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e) 2 00 00 0 0,00 0 0 0 00 00 0 00 00 0 0
'BOGUI YANN DAURIS
NICKELANGE  Né(e) le 18 0 0 0 0,00 0 0o | 13| 12 | 125 0 0 0 0 0 0 0
18/09/1994 &
YAMOUSSOUKRO 2 6 | &
CI0115297417  SEXE:F
NATIONALITE: Ivoirienne 2 00 00 0 0,00 0 0 0 00 00 0 10 | 100 10 | 200 [ 10 0
STATUT: Etudiant(e)
DEMBELE DEBORAH Ne(e) le
18/06/1998 & DABOU 16 15| 7 | 102] 13| 8 10 | 101 o | o000 15 | 75 0 0 0 14 | 15 | 145 | 13 | 12 | 124 | 14 [ 10 [ 116 [ 12 13| 9 | 106 | 14 [ 11 [ 122 | 114 0
CI0117332006  SEXE:M
NATIONALITE: Malienne 4| 16| &
STATUT: Etudiant(e)
2 00 00 0 13 | 433 0 14 7 0 00 00 0 00 00 0 0
IRIE BI TIEKOURA ARTHUR
Né(e) le 01/01/1997 a DABOU 1 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CI0117322013  SEXE:M
NATIONALITE: Ivoirienne 0 o | &
STATUT: Etudiant(e)
2 00 00 0 0,00 0 0 0 00 00 0 00 00 0 0
KOLE BI GALA GERAUD
FIDELE Né(e) le 15/11/1982 & 1@ 16 [ 10| 124 | 0 8 | 48 [ 86 0,00 o 1 | 8 1 o 13 | 10 | 122 | 12 | 10 | 108 [ 11 o 0 o 0
LIADJENOUFLA / BOUAFLE
CI0105173661  SEXE:M 3 [ 1|8
NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e) 2 124 | o | 8 | 8o [ 102 0,00 0 0 0 00 00 0 00 00 0 0
KONAN ROMARIC ANGE
MICHAEL Né(e) le 10/09/1993 1@ 16|11 18 | 12| 6 | 84 | 207 [ 24 | 12 o | 867 | 12 | 12 | 125 [ 10| 12 [ 205 [ 14 | 15 [ 145 | 14 | 10 | 226 [ 14 | 5 [ 86 | 100 [ 16 | 7 [ 06| 13 | 12 | 124 | 115 0
a MARCORY CI0116309732
SEXE:M 7| 30| &
NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e) 2 00 00 0 14| 12 | 12 | 1267 0 0 0 00 00 0 00 00 0 0
KONE AMADOU _Né(e) le
16/11/1666 & ELOKA 1 | 16| 10| 124 | 12 | 15| 138 [ 131 [ 12 [ 13 833 [ 12 [ o 6 o | o 0 13| 12| 125 | 13| 13| 18 | 12| 16 | 144 [ 137 | 14 [ 13 [ 2384 | o | 11 [ 66 | 10 0
CI0105174900  SEXE:M
NATIONALITE: Ivoirienne 7 30| &
STATUT: Etudiant(e)
2 00 00 0 12 | 13| 13 | 1267 | 12 | 15 [ 135 | 15 [ 14 | 145 0 00 00 0 00 00 0 0
KONE SELI SALIMATA N&(e) le
22/06/1884 & TAFIRE 1 [ 16| 6| 20 [ 14| 5 | 86 | 93 | 24 | 15 [ 13 [ 1400 13| 8 | 105 | o | 8 4 14 | 15| 145 | 13| 14 | 136 | 12 | 10 | 108 [ 122 [ 14 [ 13 | 134 | 13 [ 11 [ 118 | 126 0
Cl0117376721  SEXE:F
NATIONALITE: Ivoirienne 7 30| &
STATUT: Etudiant(e)
2 100 12 | 120 | 1 0,00 0 14 | 8 11 0 00 00 0 00 00 0 0
KOUAHO OHOUO GUY
CONSTANTIN Né(e) le 18 0 0 4 14 | 14 | 65 | 1150 0 0 13| 12 | 125 0 0 0 0 0 0 0
27/05/1993 & AZAGUIE
CI0117323905 ~ SEXE:M 20| 8
NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e) 2 00 00 0 0,00 0 0 0 00 00 0 00 00 0 0
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11

KOUAME MONDESIR
ALEXANDRA  Né(e) le
30/07/1997 & YOPOUGON
Cl0117321436  SEXE: F
NATIONALITE: Ivoitienne
STATUT: Etudiant(e)

0,00

12

KPANGUI N'DRI YAO JEAN
PAUL Né(e) le 21/02/1992 &
ALLOKO-SAKASSOU
CI0113254762  SEXE: M
NATIONALITE: Ivoitienne
STATUT: Etudiant(e)

1

11

13

14

LASME MEMEL SAINT
ANTOINE DE PADOU  Né(e) le
25/06/1993 4 DABOU
CI0116312156  SEXE: M
NATIONALITE: Ivoitienne
STATUT: Etudiant(e)

14

MEMEL PAULE BERTHE Epse
ADOU Né(e) le 21/04/1978 &
MARCORY CI0119377794
SEXE: F

NATIONALITE: Ivoitienne
STATUT: Etudiant(e)

15

12

15

12

14

16

13

12

13,33

15

N'ZI NGUESSAN YVELINE
Né(e) le 23/04/1976 &
AGBOVILLE Cl0115178264
SEXE: F

NATIONALITE: Ivoitienne
STATUT: Etudiant(e)

16

SALLAH ABDOULAYE _ Né(e)
le 01/01/1985 &
DOGUERAOUA CI0119376431
SEXE:M

NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

1

~

18

SANOU MOUNIROU  Né(e) le
12/03/1996 & FARAKAN /
BOBO DIOULASSO
CI0118342810  SEXE:M
NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

15

12

13,33

11

10

12

13

14

14

16

0,0

0,0

0,00

00

0,0

00

0,0

SIGNO KOFFI GUY ARMEL
Né(e) le 01/01/1986 & PALA/
TANDA CI0107194601
SEXE:M

NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

15

11,50

10

15

11

14

11

13

14

19

TIA HOUBO HUBERT  Né(e) le
El

CI0199121108  SEXE:M
NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

20

ZAN BIBALO AUBIN Né(e) le
23/10/1982 & BOUNAFLA/
SINFRA CI0106190064
SEXE:M

NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

11,83

11

11

15

0,0

0,0

0,00

0,0

0,0

0,0

0,0
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