# PROCES VERBAL MASTER 2 SOCIOLOGIE DU POLITIQUE ET DE L'INTEGRATION / ANNEE UNIVERSITAIRE 2021-2022

#### LISTE DES UNITES D'ENSEIGNEMENT (UE) ET DES ELEMENTS CONSTITUTIFS DES UNITES D'ENSEIGNEMENT (ECUE)

#### PREMIER SEMESTRE

### UE 1: SOCIOLOGIE DE L'INTEGRATION SOCIALE EN COTE D'IVOIRE

EC EDCS: Exclusion, Discrimination et Cohésion Sociale: Etude de cas en Côte d'Ivoire

EC PAIS: Production de l'Altérité et Intégration Sociale en Côte d'Ivoire

### UE 2:SEMINAIRE METHODOLOGIE DE REDACTION D'ARTICLE ET DE COMMUNICATION SCIENTIFIQUES

EC SMRAS: Séminaire Méthodologie de Rédaction d'Article Scientifique

EC SMRCS: Séminaire Méthodologie de Rédaction de Communication Scientifique

EC SACS: Séminaire Anglais de Communication scvientifique

#### UE 3: SEMINAIRE LES MODES DE GOUVERNANCES LOCALES: RECOMPOSITIONS ET ENJEUX

EC CPCSC: Séminaire les Conflits et Processus Conciliatoire au Sein des Chefferies Traditionnelles à Abidjan

EC MCT: La Modernisation des Chefferies Traditionnelles : Jeux et Enjeux

### **UE 4: SEMINAIRE GEOPOLITIQUE ET DEMOCRATIE EN AFRIQUE**

EC AGI: Séminaire l'Afrique dans la Géopolitique Internationale: Enjeux et defis

EC MMD: Séminaire Médias, Médiation et Démocratie

#### UE 5: SEMINAIRE LES POLITIQUES DE COHESION ET D'INTEGRATION SOCIALE EN COTE D'IVOIRE

EC PNICS: La Politique Nationale d'Intégration et de Cohésion Sociale:enjeux, limites et perspectives

EC CANECS: La Contribution des Acteurs Non Etatique à la Cohésion Sociale en Côte d'Ivoire; initiatives, impacts, leçons apprises

### UE 6: METHODOLOGIE DE LA RECHERCHE QUANTITATIVE EN SCIENCES SOCIALES

EC SVHRQ: Statut et Vérification de l'Hypothèse dans les Recherches Quantitatives

EC ADQ: Analyse des Données Quantitatives

## **UE 7: LES PROCESSUS DE THEORISATION**

EC TE: Théorie Enracinée

EC AHE: Approche Hermeneutique et Ethnométhodologique

### DEUXIEME SEMESTRE

UE 8: MEMOIRE DE MASTER (Terrain/stage, rédaction, soutenance) / METHODOLOGIE DE LA RECHERCHE APPLIQUEE 2

REF: REFUSE (E) AD: ADMIS (E)

																			PREN	IIER S	EMES	TRE																DEL	JXIEME S	一	$\neg$	$\neg$		
		~					UE 1				UE 2 UE 3								UE 4			UE 5					UE 6							UE 7					UE 8	8				-
N*D'OR DRE	IDENTITE DE L'ETUDIANT	TYPE DE MASTEF	SESSION	SOCIOLOGIE DE L'INTEGRATION SOCIALE EN CI							SEMINAIRE METHODOLOGIQUE DE REDACTION D'ARTICLE ET DE COMMUNICATION SCIENTIFIQUES				SEMINAIRE LES MODES DE GOUVERNANCES LOCALES: RECOMPOSITIONS ET ENJEUX			S GE DE	SEMINAIRE GEOPOLITIQUE ET DEMOCRATIE EN AFRIQUE			SEMINAIRE LES POLITIQUES DE COHESION ET D'INTEGRATION SOCIALE EN COTE D'IVOIRE			METHODOLOGIE DE RECHERCHE QUANTITATIVE EN SCIENCES SOCIALES							LES P	ROCESS	US DE THE	ORISATI	ON		REC	OLOGIE DE HERCHE LIQUEE 2	(°	Mémoire de Master Terrain/stag e, rédaction, soutenance)	UE VALIDEES	CREDITS OBTENUS	Décision
	ACHOU ELIE GRACE ISRAEL			TD	EDCS	MOY 1	TD	PAIS	MOY 2	Moy UE	SMRAS	SMRCS	SACS	Moy UE	CPCSC	MCT	Moy UE	AGI	MMD	Moy UE	PNICS	CANECS	Moy UE 5	TD	SVHRQ	MOY 1	TD	ADQ I	MOY2	Moy UE 6	TD	TE	MOY1	TD A	HE M	DY2 N	loy UE 7	SCDR	RR Moy l	UE	ММ	Ц	_	
1	Né(e) le 15/08/1987 à AKOUPE CI0110236411 SEXE: F NATIONALITE: Ivoirienne STATUT: Etudiant(e)		1è			0			0	0				0,00			0			0			0	0	13	7,8	0	6	3,6	5,7			0			0	0		0			0	0	REF
			2è			0,0			0,0	0				0,00			0			0			0			0,0			0,0	0			0,0		C	,0	0	Ш	0					
2	ASSI ABOITIE RUTH COLOMBE Né(e) le 15/07/1999 à ABENGOUROU CI0118342884 SEXE: F		1è	16	9	11,8	14	10	11,6	11,7	14	15	13,5	14,17	14	13	13,5	14	13	13,5	13	12	12,5	13	14	13,6	12	15	13,8	13,7	15	7	10,2	14	11 1:	2,2	11,2		0	1		7	30	REF
	NATIONALITE: Ivoirienne STATUT: Etudiant(e)		2è			0,0			0,0	0				0,00			0			0			0			0,0			0,0	0			0,0		C	,0	0		0					
3	CI0115297417 SEXE: F NATIONALITE: Ivoirienne STATUT: Etudiant(e)		1è			0			0	0				0,00			0			0	13	12	12,5			0			0	0			0			0	0		0			2	6	REF
			2è			0,0			0,0	0				0,00			o			0			0			0,0			0,0	0		10	10,0		10 10	0,0	10		o					_
4	DEMBELE DEBORAH Né(e) le 18/06/1998 à DABOU CI0117332006 SEXE: M NATIONALITE: Malienne STATUT: Etudiant(e)		1è	15	7	10,2	13	8	10	10,1			0	0,00		15	7,5	0	0	0	14	15	14,5	13	12	12,4	14	10	11,6	12	13	9	10,6	14	11 1:	2,2	11,4		0			4	16	REF
			2è			0,0			0,0	0			13	4,33			0	14		7			0			0,0			0,0	0			0,0		O	,0	0		0					~
5	IRIE BI TIEKOURA ARTHUR Né(e) le 01/01/1997 à DABOU C10117322013 SEXE: M NATIONALITE: Ivoirienne STATUT: Etudiant(e)		1è			0			0	0				0,00			0			0			0			0			0	0			0			0	0		0			0	0	E.
			2è			0,0			0,0	0				0,00			0			0			0			0,0			0,0	0			0,0		O	,0	0		0					~
6	KOLE BI GALA GERAUD FIDELE Né(e) le 15/11/1982 à LIADJENOUFLA / BOUAFLE CI0105173661 SEXE: M		1è	16	10	12,4	0	8	4,8	8,6				0,00			0	14	8	11			0	13	10	11,2	12	10	10,8	11			0			0	0		0			3	14	EF
	NATIONALITE: Ivoirienne STATUT: Etudiant(e)		2è			12,4	0	8	8,0	10,2				0,00			0			0			0			0,0			0,0	0			0,0		O	,0	0		0				14 "##	
7	KONAN ROMARIC ANGE MICHAEL Né(e) le 10/09/1993 à MARCORY CI0116309732 SEXE: M		1è	16	11	13	12	6	8,4	10,7	14	12	0	8,67	12	11	11,5	10	11	10,5	14	15	14,5	14	10	11,6	14	5	8,6	10,1	16	7	10,6	13	12 1:	2,4	11,5		0			7	30	EF
	NATIONALITE: Ivoirienne STATUT: Etudiant(e)		2è			0,0			0,0	0	14	12	12	12,67			0			0			0			0,0			0,0	0			0,0		O	,0	0		0					REF REF REF
8	KONE AMADOU Né(e) le 15/11/1986 à ELOKA CI0105174900 SEXE: M NATIONALITE: Ivoirienne		1è	16	10	12,4	12	15	13,8	13,1	12	13		8,33	12	0	6	0	0	0	13	12	12,5	13	13	13	12	16	14,4	13,7	14	13	13,4	0	11 6	,6	10	Ш	0			7	30	ŒF
	STATUT: Etudiant(e)		2è			0,0			0,0	0	12	13	13	12,67	12	15	13,5	15	14	14,5			0			0,0			0,0	0			0,0		O	,0	0		0					œ
9	KONE SELI SALIMATA Né(e) le 22/06/1994 à TAFIRE CI0117376721 SEXE: F NATIONALITE: Ivoirienne		1è	16	6	10	14	5	8,6	9,3	14	15	13	14,00	13	8	10,5	0	8	4	14	15	14,5	13	14	13,6	12	10	10,8	12,2	14	13	13,4	13	11 1	1,8	12,6		0			7	30	REF
	STATUT: Etudiant(e)	2è	10,0		12	12,0	11				0,00			0	14	8	11			0			0,0			0,0	0			0,0		O	,0	0	Щ	0								
10	KOUAHO OHOUO GUY CONSTANTIN Né(e) le 27/05/1993 à AZAGUIE CI0117323905 SEXE: M		1è			0			0	0	14	14	6,5	11,50			0			0	13	12	12,5			0			0	0			0			0	0	Щ	0			2	10	REF
10	NATIONALITE: Ivoirienne STATUT: Etudiant(e)		2è			0,0			0,0	0				0,00			0			0			0			0,0			0,0	0			0,0		a	,0	0		0					Ľ.

	KOUAME MONDESIR		-	1			T			1	-			1	- 1			,		1				,		, ,	1			1					_							1	
11	ALEXANDRA Né(e) le 30/07/1997 à YOPOUGON CI0117321436 SEXE: F		1è (		0			0	0				0,00			0			0			0			0			0	0			0			0	0			0			0	ÆF
11	NATIONALITE: Ivoirienne STATUT: Etudiant(e)		2è		0,0			0,0	0				0,00			0			0			0			0,0			0,0	0			0,0			0,0	0			0				8
12	KPANGUI N'DRI YAO JEAN PAUL Né(e) le 21/02/1992 à ALLOKO-SAKASSOU CI0113254762 SEXE: M		1è		0			0	0				0,00			0			0			0	0	11	6,6	0	9	5,4	6			0			0	0			0				
12	NATIONALITE: Ivoirienne STATUT: Etudiant(e)	:	2è		0,0			0,0	0				0,00			0			0			0		11	11,0		10	10,0	10,5			0,0			0,0	0			0		1	4	REF
	LASME MEMEL SAINT ANTOINE DE PADOU Né(e) le 25/06/1993 à DABOU		1è		0			0	0				0,00			0			0			0	0	0	0	0	11	6,6	3,3	14	8	10,4	13	11	11,8	11,1			0				
13	CI0116312156 SEXE: M NATIONALITE: Ivoirienne STATUT: Etudiant(e)	•	2è		0,0			0,0	0				0,00			0			0			0			0,0			0,0	0			0,0			0,0	0			0		1	2	REF
	MEMEL PAULE BERTHE Epse ADOU Né(e) le 21/04/1978 à MARCORY Cl0119377794		lè 1	5 10	12	13	11	11,8	11,9	14	14	0	9,33	12	8	10	13	7	10	14	15	14,5	13	12	12,4	14	11	12,2	12,3	16	11	13	13	11	11,8	12,4			0				
14	SEXE: F NATIONALITE: Ivoirienne STATUT: Etudiant(e)	•	2è		0,0			0,0	0	14	14	12	13,33			0			0			0			0,0			0,0	0			0,0			0,0	0			0		7	30	REF
	N'ZI N'GUESSAN YVELINE Né(e) le 23/04/1976 à AGBOVILLE CI0115178264		1è		0			0	0				0,00			0			0			0			0			0	0			0											
15	SEXE: F NATIONALITE: Ivoirienne STATUT: Etudiant(e)	•	2è		0,0			0,0	0				0,00			0			0			0			0,0			0,0	0			0,0			0,0	0			0		0	0	REF
	SALLAH ABDOULAYE Né(e) le 01/01/1985 à DOGUERAOUA CI0119376431		1è		0			0	0				0,00			0			0			0			0			0	0			0		$\neg$	0	0			0 0 0				
16	SEXE: M NATIONALITE: Ivoirienne STATUT: Etudiant(e)	•	2è		0,0			0,0	0				0,00			0			0			0			0,0			0,0	0			0,0			0,0	0			0		0	0	REF
	SANOU MOUNIROU Né(e) le 12/03/1996 à FARAKAN / BOBO DIOULASSO		lè 1	5 6	9,6	15	10	12	10,8	14	14	12	13,33	14	8	11	11	9	10	13	12	12,5	13	13	13	14	14	14	13,5	16	7	10,6	14	12	12,8	11,7			0				
17	CI0118342810 SEXE: M NATIONALITE: Ivoirienne STATUT: Etudiant(e)	•	2è		0,0			0,0	0				0,00			0			0			0			0,0			0,0	0			0,0			0,0	0			0		7	30	REF
	SIGNO KOFFI GUY ARMEL Né(e) le 01/01/1986 à PALA / TANDA CI0107194601		1è 1	5 8	10,8	3 14	12	12,8	11,8	14	14	6,5	11,50	13	7	10	9	6	7,5	14	15	14,5	13	11	11,8	14	9	11	11,4	13	7	9,4	12	11	11,4	10,4			0				30 142
18	SEXE: M NATIONALITE: Ivoirienne STATUT: Etudiant(e)	•	2è		0,0			0,0	0				0,00			0		14	7			0			0,0			0,0	0			0,0			0,0	0			0		- 6	26	REF
	TIA HOUBO HUBERT Né(e) le à		1è		0			0	0				0,00			0			0			0			0			0	0			0		$\neg$	0	0		П	0				
19	CI0199121108 SEXE: M NATIONALITE: Ivoirienne STATUT: Etudiant(e)		2è		0,0			0,0	0				0,00			0			0			0			0,0			0,0	0			0,0		$\neg$	0,0	0	Ī	$\square$	0		0	0	REF
	ZAN BI BALO AUBIN Né(e) le 23/10/1982 à BOUNAFLA / SINFRA CI0106190064		1è (		0			0	0	14	15	6,5	11,83	11	11	11			0	14	15	14,5			0			0	0			0		$\neg$	0	0		П	0				
20	SEXE: M NATIONALITE: Ivoirienne STATUT: Etudiant(e)	•	2è		0,0			0,0	0				0,00			0			0			0			0,0			0,0	0			0,0			0,0	0			0		3	14	REF